and behalf of Jhone of Striueling of the Keir Knycht, his maister, the sowme of Sex

scoir of pundis, vsualle money of Scotland, insafer of payment of the sowme of fourtene

scoir of merkis be hym awing to me, as in ane contract maid betuix vs tharupon at

mair lyntht is contenit : And tharfor quittclames and dischergis the said Jhone of the

said sowme of sex scoir of pundis, his airis executouris and assingnais, for me my airis

executouris and assingnais for now and euir, be this my acquitance, subscriuit with my

hand at Kingorn, the xxii day of Maii, the zeir of God I1
." V" xxxix zeris, befoir thir

witnes, Charles Geddess, Emeniduss Gourlay, Bernerd Oliphant, and David Balfour,

with vtheris divers.

Dauid Ramsay.

Decree by the Official of Glasgow, at the instance of George Striuiling of Gloret,

against George Buchquhannan of that Hk, 14th April 1539.

149. Cristi Nomine Inuocato : Nos Johannes Sprewle, Canonicus ecclesie metropolitane

Glasguensis, ac commissarius venerabilis et egregii viri Magistri Ade Colquhoune,

Canonici etiam dicte ecclesie Glasguensis ac Officialis eiusdem Generalis ; Iudexque

in quadam causa mota inter Georgimn Striuiling de Gloret, actorem, ab vna, et

Georgium Buchquhannan de eodem, reum, partibus ab altera
;
penes contenta in

libello ipsius Georgii Striuiling, in quo asseruit quod ipse habuit, nomine et mandate

serenissimi principis Jacobi Scotorum Regis moderni, Walterum Buchquhannan,

fratrem germanum ipsius Georgii rei, causa eustodii in Castro de Dunbartane, in

carcere, wlgo le ward, et prout ipse Walterus erat prius in huiusmodi castro incarcera-

tes, tempore decessus quondam Willelrui Striuiling, olim Capitanei de Dunbartane,

patris ispsius Georgii actoris : Item, quod prefatus Georgius libellatus persoluere et

deliberare promisit sibi Georgii libellanti, pro esculentis et poculentis dandis et minis-

trandis sibi Waltero, quamdiu contigerit ipsum Walterum remanere in custodia in

huiusmodi castro cum ipso libellante, pro esculentis et poculentis. videlicet, quolibet
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die duos solidos nionete Scotie, videlicet, qualibet septiniana seu ebdomida xiiii soliclos

monete : JNecnon vltra premissa ipse libellatus fideliter persoluere et deliberare pro-

misit sibi libellanti, duos solidos monete, pro qualibet die vnius quarte partis anni, quo

dictus Walterus prius fuerat commensalis cum dicto quondam Willelmo patre ipsius

bellantis, cui ipse libellantis est beres
; in qua quarta parte anni dictus Walterus erat